

**DEN NORSKE KIRKE**

Vår Frelasers menighet

PROTOKOLL FRA MØTE I VÅR FRELSERS MENIGHETSRÅD**Tid: Tirsdag 1.mars 2016 kl. 1900-2115**Rom: Konfirmantrummet i Menighetshuset, etter åpningsord i Stille rom v/ - Dagfinn Våge
Enkel servering v/ Maria Louise**SAK 15/ 2016 GODKJENNING AV INNKALLING OG PROTOKOLL FRA MØTE 02.02.2016****Vedtak:**

Innkalling med forslag til dagsorden godkjennes. Protokoll fra 02.02.2016 godkjennes.

SAK 16/ 2016 MANDAT FOR UTVALGENE I MENIGHETEN FOR TOÅRSPERIODEN 2016-2017

Menighetens modell for utvalgsarbeid er lagt til grunn for arbeidet og opprettelsen av våre utvalg. Men da vi har endret litt på strukturen siden forrige MR-periode vedtok vi i forrige MR-møte at forslag til mandat for alle utvalgene skal utarbeides eller gjennomgås av AU i løpet av vårsemesteret.

AU har nå utarbeidet vedlagte forslag til mandat for de ulike utvalg. AU anbefaler MR å sende dette på høring til utvalgene og staben, slik at de kan gi sine tilbakemeldinger med eventuelle innvendinger/ synspunkt innen 28.3, som MR får vurdere før endelig vedtak i MR-møtet 5.4. Mandat for utvalget på Røvær vil bli behandlet i egen sak senere.

MR fikk muntlig referat fra arbeidet i utvalgene. Leder for de ulike utvalgene er pr. dags dato:
Tore Woll: Gudstjenesteutvalget
Torgeir Veia: Misjonsutvalget
Ola Myklatun: Diakoniutvalget
Karl Gunnar: Trosopplæringsutvalget
Musikkutvalget skal ha møte om to uker.

Vedtak:

Menighetsrådet støtter AU sitt utgangspunkt for mandatforslag og sender det på høring til utvalgene og staben. Disse gis frist for tilbakemeldinger med eventuelle innvendinger/ synspunkt innen 17.3, slik at MR kan vurdere disse før endelig vedtak 5.4.

SAK 17/ 2016 MENIGHETENS ÅRSMELDING OG ÅRSMØTE

MR gikk gjennom årsmelding og foreløpig regnskap. Elida Kristine, Sveinar og Dagfinn orienterte om opplegg for årsmøtet 13.mars.

Vedtak:

Menighetsrådet godkjenner utkast til årsmelding med regnskap, samt fremlagt programskisse for gjennomføring av årsmøtet.

SAK 18/ 2016 SØKNAD OM JUBILEUMSOFFER FRA STAVANGER KRETS AV ISRAELSMISJONEN

Den Norske Israelsmisjon (DNI) er Norges nest eldste misjonsorganisasjon, stiftet 12. juni 1844 i Stavanger, av noen av de samme som grunnla NMS to år tidligere. Men det gikk 72 år før organisasjonen ble delt inn i kretser i 1916. Stavanger krets er 100 år i år, jfr vedlagte offersøknad, som ikke ble behandlet i november. (Offeroversikten for 2016 er også vedlagt.)

I dag driver organisasjonen aktivt arbeid blant jøder i flere land, samt brobyggingsarbeid gjennom Bridgebuilders for unge kristne palestinere og jesustroende jøder. Hovedmålene for dette arbeidsområdet er: Å arbeide for at fellesskapet mellom messianske jøder og arabiske/palestinske kristne styrkes, samt å støtte fredsskapende tiltak i Midtøsten, og bidra til at det

bygges relasjoner mellom enkeltmennesker og folkegrupper. Dette arbeidet drives av Return2Sender (R2S) som er DNI sin ungdomsbevegelse. R2S samler ungdom fra det brede lag av norsk kristenliv, som er engasjert i arbeidet for å bringe evangeliet tilbake dit vi en gang fikk det fra. Mer info på nettsidene: <http://www.israelsmisjonen.no/prosjekt/bridgebuilders>

Det ble ytret noe skepsis og usikkerhet knyttet til denne saken. To i MR har jobbet for Israelsmisjonen og talte for å gi støtte. Vi diskuterte kort hvorvidt vi ønsket å gi Israelsmisjonen et offer på bekostning av et offer til menighetens eget arbeid.

Vedtak:

Det ble stemt over forslaget. 3 stemte mot, 4 stemte for og 2 stemte blankt. Menighetsrådet vil dermed bevilge et jubileumsoffer til Den Norske Israelsmisjon, Stavanger krets i 2016, til støtte for brobyggerarbeidet mellom unge kristne palestinere og messianske jøder. Dette settes inn i stedet for et offer til menighetsarbeidet, da vi har 27 offer til egne formål.

SAK 19/ 2016 SAMARBEID MED DESTINASJONSSSELKAPET MHT CRUISEANLØP

Vår Frelzers menighet har holdt orgelkonserter og åpen kirke i forbindelse med cruiseanløp de to siste årene, på bakgrunn av en muntlig samarbeidsavtale med Destinasjon Haugesund & Haugalandet AS.

2014 var et oppstartsår hvor vi var enige om at vi skulle se hvor mye som ble lagt igjen i kollekt før vi skulle kreve noen ytterligere godtgjørelse fra destinasjonsselskapet. Men det kom kun 7522,- kroner i kollekt.

Det koster Vår Frelzers menighet kr. 5200,- pr. dag vi har åpen kirke og små konserter for cruise-turistene, mht strøm, vask, kirketjener, organist og adm.leder. Våren 2015 ble det antydnet at vi skulle få en godtgjøring fra destinasjonsselskapet på 30.000,- kroner for 18 anløpsdager i 2015. Dette ble fakturert i januar i år, da vi ikke hadde mottatt noe honorar i fjor, jfr orienteringssak i MR 6.januar. Men fakturaen er fortsatt ikke betalt.

Adm.leder og MR-leder stilte i et møte med lederen for destinasjonsselskapet 17.02, vedr fakturaen og samarbeid for 2016, etter hans anmodning. Dette ble et hyggelig møte og han vil fortsatt jobbe for at vi skal få en økonomisk støtte og gi oss en tilbakemelding innen 1.mars.

Vi presiserte i møtet at da vårt cruiseprogram kostet menigheten over 90.000,- kroner i fjor, så er det ikke sikkert at MR vil sette av like store personalressurser til dette i 2016.

Vedtak:

Menighetsrådet vil på denne bakgrunn vurdere nedprioritering av personalbruk mht åpen kirke og orgelkonserter ved cruiseanløp 2016, i samråd med staben innen neste MR-møte 5.4.

REFERAT- og ORIENTERINGSSAKER

1. Det ble orientert om arbeidet i de ulike utvalg ved de respektive MR-representantene
2. Vi gjorde en kort evaluering av medarbeiderfesten og juletreffesten.
3. Forslag til ny brosjyre for rekruttering av frivillige medarbeidere utarbeidet av Martha Helene ble presentert og kort diskutert. Tas med til stab og jobbes videre med i AU.
4. Vilkår for leie av kirkene i Haugesund til orientering, jfr vedlegg – AU utformer sak til neste MR-møte, om å delegere ansvar for utleiesaker til AU.
5. Temakveld 7.2. i VFM, samarbeidsprosjektet mht boken «Kristen tro – oppdatert»: Vellykket, 15-20 oppmøtte.
6. Fremdrift mht diakonalt prosjekt i samarbeid med Haugesund kommune ble orientert om.
7. Status økonomisk støtte og påmelding Fokuskurs 2016 (MHS) vedr menighetsutvikling, jfr sak 5/2016: Vår Frelsers menighet er eneste menighet i Haugaland prosti som velger å delta. MR kan velge tidspunkt og vi har økonomisk mulighet til å ha med staben.
8. Siste gudstjeneste med avtroppende sokneprest Sveinar Medhaug blir søndag 1. mai.
9. Den nye soknepresten Sigve H. Clementsen innsettes i Vår Frelsers menighet 1. pinsedag, 15.mai.
10. Sokneprestens minutter: Markant økning i dåp i 2015, men stabilitet ift gudstjenestedeltakelse.

Ref.:

Helene Breivik Hellerdal

Nestleder/ vikarierende sekretær

Vår Frelsers Menighetsråd